

Claus Møller Jakobsen Holding ApS

Harbohøjvej 23, 8653 Them

CVR-nr. 42 78 35 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2025.

Claus Møller Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Møller Jakobsen Holding ApS Harbohøjvej 23 8653 Them
	CVR-nr.: 42 78 35 95
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Claus Møller Jakobsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Kapitalinteresser	Salten Vognmandsforretning A/S, Them Sinding Grusgrav ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.269 kr. mod -10.175 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.611.608 kr. mod 2.021.928 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-9.269	-10.175
Indtægter af kapitalinteresser	2.639.758	2.070.925
Andre finansielle indtægter	10	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.891	-38.822
Resultat før skat	2.611.608	2.021.928
Årets resultat	2.611.608	2.021.928
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.639.758	2.070.925
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-163.150	-170.997
Disponeret i alt	2.611.608	2.021.928

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	<u>6.400.807</u>	<u>4.961.049</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.400.807</u>	<u>4.961.049</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.400.807</u>	<u>4.961.049</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>10</u>	<u>7.733</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10</u>	<u>7.733</u>
	Aktiver i alt	<u>6.400.817</u>	<u>4.968.782</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.300.807	1.861.049
Overført resultat	2.069.602	1.032.751
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	5.545.409	3.055.800
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.875	7.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.535	0
Anden gæld	845.998	1.905.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	855.408	1.912.982
Gældsforpligtelser i alt	855.408	1.912.982
Passiver i alt	6.400.817	4.968.782

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2024	40.000	1.861.049	1.032.752	122.000	3.055.801
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	2.639.758	-163.150	135.000	2.611.608
Udloddet					
udbytte	0	-1.200.000	1.200.000	0	0
	40.000	3.300.807	2.069.602	135.000	5.545.409

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>18.891</u>	<u>38.822</u>	
	<u>18.891</u>	<u>38.822</u>	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2024	<u>3.100.000</u>	<u>3.100.000</u>	
Kostpris 31. december 2024	<u>3.100.000</u>	<u>3.100.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2024	1.861.049	590.124	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.886.361	2.317.528	
Udbytte	-1.200.000	-800.000	
Afskrivninger goodwill	<u>-246.603</u>	<u>-246.603</u>	
Opskrivninger 31. december 2024	<u>3.300.807</u>	<u>1.861.049</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>6.400.807</u>	<u>4.961.049</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>246.605</u>	<u>493.208</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Salten Vognmandsforretning A/S, Them	33,33 %	11.954.844	5.895.936
Sinding Grusgrav ApS, Silkeborg	33,33 %	<u>6.507.760</u>	<u>2.763.147</u>
		<u>18.462.604</u>	<u>8.659.083</u>

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 33, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.
